
Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

COLLEGES MIXTES ETABLISSEMENT

Enduro

00:02:16:52

00:02:04:07

00:01:40:56

00:01:33:08

Trial

34

37

40

39

MF

MF

MG

MG

Cat

BACHELLERIE Manon

MICHEL-PONTVIANNE 

COUDERT Soen

LHOSTE Arthur

Nom - PrénomLicence

6390 0050

6390 0091

6390 0031

6390 0032

121

122

123

124

DosCOL Collège Jules Romains 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:46:37:00

150

00:07:34:23

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

561559

Pen

Age1.2 Pts

11

(06390)

150

4

2

Enduro

00:02:10:93

00:01:52:28

00:01:41:47

00:02:08:72

Trial

56

34

34

25

MG

MG

MF

MF

Cat

BARRALON Maé

MOUNIER Nathan

ROBERT Lana

PANGAUD Maya

Nom - PrénomLicence

6435 0006

6435 0073

6435 0134

6435 0130

171

172

173

174

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:46:38:00

149

00:07:53:40

Pts-Pla

1,70

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

551795

Pen

Age5.1 Pts

12

(06435)

149

5

3

Enduro

00:01:39:84

00:02:45:43

00:02:52:44

00:01:39:19

Trial

40

23

23

40

MG

MF

MF

MG

Cat

VARENNES Enzo

BOISSY Anna

CHAPUIS Adèle

KUFERT THOMASSON

Nom - PrénomLicence
6443 0022

6443 0004

6443 0007

6443 0048

201

202

203

204

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:47:30:00

126

00:08:56:90

Pts-Pla

2,90

4,00

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

532060

Pen

Age9.8 Pts

13

(06443)

126

9

5

Enduro

00:01:53:31

00:02:20:14

00:02:39:25

00:01:46:54

Trial

23

26

24

37

MG

MF

BF

MG

Cat

GIRAUD Edgar

VINVENT Lilou

SOLVIGNON JAMON B

PONCET-MAHINC Mah

Nom - PrénomLicence
6443 0051

6443 0025

6443 0029

6443 0019

211

212

213

214

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:50:03:00

110

00:08:39:24

Pts-Pla

4,00

2,90

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

533252

Pen

Age10.9 Pts

24

(06443)

110

8

6
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Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

Disqualifiés

Enduro

00:02:24:60

00:02:49:38

00:00:00:00

00:00:00:00

Trial

26

16

CG

MG

Cat

VIGNAL Elouan

CHANTTRE Aloîs

Nom - PrénomLicence

6363 0046

6363 0038

101

102

DosLA LEGTA George Sand Yssingeaux

8

Nb
Tours

Pts ou

00:45:44:00

42

00:05:13:98

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

290731

Pen

Age2997 Pts

1Dsq

(06363)

42

1

9

Enduro

00:01:42:00

00:02:10:62

00:02:32:00

00:03:09:00

Trial

42

29

18

19

MG

CF

MF

MF

Cat

BALESTRA Ange

RAFLEGEAU Savannah

COSTON Louna

ALIZERT Ophélie

Nom - PrénomLicence

6388 0050

6388 0021

6388 0015

6388 0010

111

112

113

114

DosCOL Collège Joachim Barrande Saugues

8

Nb
Tours

Pts ou

00:51:48:00

108

00:09:33:62

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541982

Pen

Age2997 Pts

1Dsq

(06388)

108

10

11

Enduro

00:01:48:16

00:03:12:50

00:02:43:43

00:02:00:66

Trial

40

40

40

32

MG

MG

MG

MG

Cat

PAGES Evan

CHAPPUIS Tilio

DEMOURGUES Maël

JAROUSSE Ethan

Nom - PrénomLicence
6390 0143

6390 0144

6390 0057

6390 0112

141

142

143

144

DosCOL Collège Jules Romains 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:48:13:00

152

00:09:44:75

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

551771

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06390)

152

11

4

Enduro

00:01:53:88

00:01:52:94

00:02:30:34

00:00:00:00

Trial

37

40

26

MG

MG

BG

Cat

CHOUVET Gabriel

CHAUSSENDE Olivier

JOSE Léo

Nom - PrénomLicence
6390 0056

6390 0051

6390 0146

151

152

153

DosCOL Collège Jules Romains 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:51:35:00

103

00:06:17:16

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

391359

Pen

Age2997 Pts

4Dsq

(06390)

103

2

8

Enduro

00:01:25:18

00:01:54:75

00:04:06:00

00:04:23:11

Trial

23

40

5

14

MG

BG

BF

BG

Cat

TEYSSONNEYRE Enzo

LAGER Enzo

GIBAULT CHEVIGNON 

BOYER Clement

Nom - PrénomLicence
6423 0010

6423 0032

6423 0068

6423 0072

161

162

163

164

DosCOL Collège La Chartreuse 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:53:30:00

82

00:11:49:04

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

473460

Pen

Age2997 Pts

1Dsq

(06423)

82

12

12

Enduro

00:02:20:59

00:01:47:88

00:01:58:38

00:01:59:13

Trial

40

40

40

34

BG

MG

MG

MG

Cat

BRUYÈRE Lois

CHALMENDRIER Benj

BRUYÈRE Thomas

VERMARE Elouan

Nom - PrénomLicence
6435 0011

6435 0016

6435 0133

6435 0045

181

182

183

184

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:46:04:00

154

00:08:05:98

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

533062

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06435)

154

6

1

Enduro

00:01:52:00

00:02:07:00

00:02:10:22

00:02:23:28

Trial

36

40

34

19

MG

MG

MG

MG

Cat

GAILLARD Louis

MONTEIL Damien

LASSABLIERE Alexis

ZUKAUSKAS Kostas

Nom - PrénomLicence
6435 0037

6435 0088

6435 0119

6435 0154

191

192

193

194

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

9

Nb
Tours

Pts ou

00:50:20:00

129

00:08:32:50

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

560849

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06435)

129

7

7

Enduro

00:01:58:16

00:01:39:01

00:03:05:00

00:00:00:00

Trial

32

40

14

24

MG

MG

MG

MG

Cat

LASHERMES Corentin

GIRAUD Lohann

MALDONADO Fabio

REY-SAGNARD Kylian

Nom - PrénomLicence
6443 0014

6443 0052

6443 0046

6443 0058

221

222

223

224

DosCOL Collège Saint-Dominique Le 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:47:25:00

110

00:06:42:17

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

542780

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06443)

110

3

10
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Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

COLLEGES MIXTES EXCELLENCE

Enduro

00:01:41:00

00:01:32:00

00:02:01:52

00:00:00:00

Trial

37

40

34

40

BG

BG

MF

BF

Cat

BONNET Maé

LEGE Malek

LEGE Lison

EYRAUD MALEYSSON

Nom - PrénomLicence
6436 0009

6436 0011

6436 0002

6436 0021

231

232

233

234

DosCOL Collège Saint-Joseph 

11

Nb
Tours

Pts ou

00:47:10:00

151

00:05:14:52

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

521863

Pen

Age1.2 Pts

11

(06436)

151

1

1

Enduro

00:01:28:00

00:01:42:78

00:02:06:47

00:02:21:00

Trial

28

37

32

15

MG

MG

BF

BF

Cat

DUFFOUR Justin

FRAISSE Thomas

ALLIGIER Lola

CLEMENT Zoe

Nom - PrénomLicence
6436 0005

6436 0006

6436 0025

6436 0049

241

242

243

244

DosCOL Collège Saint-Joseph 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:47:32:00

112

00:07:38:25

Pts-Pla

1,70

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

531767

Pen

Age5.1 Pts

22

(06436)

112

2

3
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Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

Disqualifiés

Enduro

00:01:58:19

00:01:50:72

00:01:50:82

00:02:42:06

Trial

29

17

40

40

MG

MG

MG

BG

Cat

ROUX Lilian

LAFFONT Louka

CHOUVY Camille

BOYER Matthieu

Nom - PrénomLicence

6436 0017

6436 0001

6436 0018

6436 0027

251

252

253

254

DosCOL Collège Saint-Joseph 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:47:30:00

126

00:08:21:79

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

542449

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06436)

126

3

2

05/04/2023 20:38 © Equipe informatique UNSS 4 / 6



Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

LYCEES MIXTES ETABLISSEMENT

Enduro

00:01:37:76

00:02:11:31

00:01:39:66

00:01:42:84

Trial

40

31

40

37

CG

CF

CG

CG

Cat

GIDROL Antonin

VIOLLOTTE Faustine

BOUCHET Simon

MORETTO Benoit

Nom - PrénomLicence
6323 0010

6323 0027

6323 0100

6323 0047

31

32

33

34

DosLYC Lycée général et technologique privé N 

14

Nb
Tours

Pts ou

01:03:00:00

148

00:07:11:57

Pts-Pla

1,70

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

613131

Pen

Age2.5 Pts

11

(06323)

148

3

1

Enduro

00:01:54:07

00:02:18:38

00:02:05:51

00:01:36:60

Trial

40

46

37

67

JG

CF

CG

JG

Cat

FRAISSE Pierre

LAURENT Romane

LYONNET Noé

ROCHE Nathan

Nom - PrénomLicence
6319 0123

6319 0021

6319 0124

6319 0084

11

12

13

14

DosLPO Lycée Polyvalent Privé La Chartreuse P 

12

Nb
Tours

Pts ou

01:01:10:00

190

00:07:54:56

Pts-Pla

0,40

2,90

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

652260

Pen

Age6.2 Pts

12

(06319)

190

5

4

Enduro

00:01:44:69

00:01:58:69

00:02:03:19

00:01:51:10

Trial

31

40

29

40

JG

CG

CF

CG

Cat

BERAUD Emile

MASSARD Gabin

VILLIE Melodie

OGIER Nohan

Nom - PrénomLicence
6323 0052

6323 0101

6323 0026

6323 0018

41

42

43

44

DosLYC Lycée général et technologique privé N 

13

Nb
Tours

Pts ou

01:00:34:00

140

00:07:37:67

Pts-Pla

2,90

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

652250

Pen

Age6.3 Pts

23

(06323)

140

4

2

Enduro

00:01:42:69

00:02:40:55

00:01:50:16

00:02:22:82

Trial

40

17

40

15

CG

CF

CG

MG

Cat

VORON Joris

COURT Léonie

DERAIL Tristan

DEPREZ William

Nom - PrénomLicence
6363 0139

6363 0165

6363 0009

6363 0145

71

72

73

74

DosLA LEGTA George Sand Yssingeaux

10

Nb
Tours

Pts ou

01:02:15:00

112

00:08:36:22

Pts-Pla

4,00

4,00

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

592678

Pen

Age12 Pts

24

(06363)

112

6

6
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Classement par équipeChampionnat départemental
de VTT

Disqualifiés

Enduro

00:01:44:07

00:01:56:75

00:01:48:55

00:00:00:00

Trial

36

40

37

CG

CG

CG

Cat

BESSON Matteo

MAURIN Maxence

BOYER Alexis

Nom - PrénomLicence

6319 0004

6319 0019

6319 0013

21

22

24

DosLPO Lycée Polyvalent Privé La Chartreuse P 

12

Nb
Tours

Pts ou

01:01:43:00

113

00:05:29:37

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

462557

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06319)

113

2

5

Enduro

00:01:38:05

00:01:59:11

00:01:35:11

00:00:00:00

Trial

40

31

37

CG

CG

CG

Cat

MONTANA Evan

SOURON Alix

ANTONIETTI Ewen

Nom - PrénomLicence

6323 0016

6323 0023

6323 0029

51

52

54

DosLYC Lycée général et technologique privé N 

13

Nb
Tours

Pts ou

01:02:37:00

108

00:05:12:27

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

471833

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06323)

108

1

3

Enduro

00:02:06:89

00:03:22:84

00:02:22:14

00:02:35:45

Trial

15

15

9

14

CG

CG

CG

CG

Cat

BRAJON Neo

GERBIER Alexandre

ROUVET Jimmy

VEY Kylian

Nom - PrénomLicence
6342 0065

6342 0053

6342 0015

6342 0051

61

62

63

64

DosLP Lycée professionnel Jean Monnet Le 

6

Nb
Tours

Pts ou

01:00:00:00

53

00:10:27:32

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

641567

Pen

Age2997 Pts

1Dsq

(06342)

53

7

7
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